



**PEER STEINBRÜCK**  
*22 EYLÜL'DE SEÇİM BİZİM!*

## ÜLKEMİZ İÇİN FİKİRLERİM

Almanya, siz değerli vatandaşların bu ülkeye katkısı sonucu bu kadar güçlü. Bu güç ile daha iyi, daha adaletli ve ekonomide daha öncü olacağız.

Benim amacım sosyal ekonomiye yeni bir hayat vermek. Bizim ihtiyacımız, insanlara iyi iş imkanı tanıyan, en yeni dijital konumda olan bir sanayiye sahip olmak ve yaratıcı girişimlere destek vermektir.

Sosyal adalet, birliğin ve ekonomik başarının temelidir. İsteğim, tüm çocukların mümkün olduğunca iyi eğitim alması. İsteğim, iş ile ailenin, anne ve babalar için, bir arada mümkün olması. İsteğim, artık hiç kimsenin, layık olmadığı bir maaşa maruz kalması ve kadınların iş hayatında erkekler ile eşit imkanlara sahip olması. İsteğim, ilerlemiş yaşdaki insanların yoksulluk içinde yaşamaması ve olduğunca iyi sağlıksigortası ve bakım alması.

Bunların hepisini BİZ başarabiliriz. Siyasetin vazifesi, cesaret ile bunların altyapısını oluşturmaktır. Bu yüzden başbakan olmak istiyorum.

  
Peer Steinbrück



**PEER  
STEINBRÜCK**

**SPD**

*Seçim Bizim.*



**BRIGITTE  
ZYPRIES**

**SPD**

*Seçim Bizim.*



Foto: studio kollmeier

## DEĞERLİ VATANDAŞLAR,

22 Eylül'de siyasetin, gelecek yıllarda, hangi yöne gideceğine karar vereceksiniz.

Almanya insanların eşit iş ve eğitim imkanlarına sahip olduğu bir ülke olması gerekiyor. Bundan dolayı daha çok çocuk bakım hizmetlerine, iyi meslek eğitim imkanlarına, güvenilir işe, adaletli bir vergi sistemine, güçlü tüketici haklarına ve işleyen bir yaşlılık güvencesi sistemine ihtiyacımız var.

Yeni fikirler ve ehil girişimciler, Darmstadt ve Darmstadt-Dieburg'u Avrupa'nın en modern ekonomik bölgesinden biri haline getirdi. Bu durumun böyle kalması için güvenilir ve akıllı ekonomi politikasına ihtiyacımız var.

Gelecekte de sizin talepleriniz ve bölgenin ihtiyaçları için mücadele edeceğim. Birlikte toplumu daha güçlü ve ülkemizi daha adaletli, daha yaşamaya ve sevmeye değer hale getirebiliriz. Bu yüzden sizin oyunuzu rica ediyorum.

Brigitte Zypries



## BRIGITTE ZYPRIES 22 EYLÜL'DE SEÇİM BİZİM!

Sizlerle görüşmek işimin temel dayanağını oluşturuyor. Bundan dolayı sorunlarınızla ilgilenmek için sizlere her pazartesi günü görüşme saatleri sunuyorum. 2009'dan beri Darmstadt'da ve bütün kazada sizlerle 350'yi aşkın etkinlikte görüştüm. Berlin'de beni 4000'den fazla vatandaşımız ziyaret etti. Çoğu insanımızı sosyal adalet ve tüketici hakları gibi konuların yakından ilgilendirdiğini biliyorum.

## ŞAHSIM HAKKINDA,

Hukukçuyum. İşimden dolayı Gießen, Wiesbaden, Karlsruhe, Hannover ve Berlin'de yaşadım. 2005'ten beri Darmstadt'da yaşıyorum. 2002-2009 yılları arasında Adalet Bakanlığı yaptım ve 2005'ten beri sizin milletvekillinizim.

📍 BÜRGERBÜRO BRIGITTE ZYPRIES  
WILHELMINENSTR. 7A, 64283 DARMSTADT

☎ 06151 - 360 50 78

✉ POST@BRIGITTE-ZYPRIES.DE

🌐 WWW.BRIGITTE-ZYPRIES.DE

📘 WWW.FACEBOOK.COM/BRIGITTE.ZYPRIES

Künye: Brigitte Zypries, MdB, Wilhelminenstr.7a, 64283 Darmstadt  
Foto Peer Steinbrück: SPD-Parteivorstand.

## SPD'Yİ SEÇMEK İÇİN İYİ NEDENLERİNİZ VAR

**1 EMEĞİNİZE DEĞECEK.** İyi iş için iyi para. SPD, toplu sözleşme ücretlerini güçlendirerek her yerde yasal asgari ücretin uygulanmasını sağlayacak: 8,50 Euro. Üstelik: Aynı iş için aynı ücret. Erkek veya kadın, geçici işçi veya kadrolu işçi, fark etmez.

**2 HERKES İÇİN KALİTELİ EĞİTİM.** Bunun için 20 milyar Euro ek yatırım yapacağız – okulların donanımını artırarak daha fazla eğitmen sunacağız. Federal hükümet ve eyaletler arasında eğitim alanında daha fazla işbirliği sağlayacağız. Ve herkese eğitim hakkı taniyacağız.

**3 HAYATIN HER ALANINDA AİLELER TEŞVİK EDİLECEK.** Çocuklar en iyi teşvike layıktır. SPD, kreş ve okullarda tam gün bakımını daha da geliştirecek. Böylece herkese yer açılabilir. Düşük gelire sahip aileler „Yeni çocuk yardımı“ ile daha fazla desteklenecek. Aile çalışma zamanıyla anne ve babalar hem meslekleri, hem de çocuklarıyla ilgilenebilecek.

**4 ADİL VERGİLER, MALİ PİYASALAR İÇİN KURALLAR.** SPD, bankalar ve mali piyasaların kontrol altına alınmasını sağlayacak. Bu sayede spekülasyon krizlere yol açamayacak. Zenginler için daha yüksek vergiler ve vergi yolsuzluğuyla mücadele yoluyla daha iyi eğitim ve altyapı için finansman sağlanacak ve borçlar tasfiye edilecek.

**5 YAŞLILIKTA GÜVENCE.** 45 yıl boyunca sigortalı olan, 63 yaşından itibaren tam emekli aylığı alacak. Üstelik kazanç azaldığında indirim olmadan. En az 850 Euro tutarındaki dayanışma emekliliğiyle çok sayıda emeklinin eline şimdikinden daha fazlası geçecek. Yurttaşlık sigortası da sağlık ve bakımda 2 sınıflı topluma son verecek.

**6 ÇAĞDAŞ EKONOMİ.** SPD, dördüncü endüstri devrimini daha da ileri taşıyacak: Endüstri alanlarını güçlendirerek geniş kapsamlı en hızlı internet bağlantısını sağlayacağız. Her öğrencinin dizüstü bilgisayara ihtiyacı var ve dijitalleştirme öğretim planlarının en üst sırasında yer alacak. Almanya'da yeni bir kurucu ruh yaratacağız: Özgün fikirlerimiz yeni kapılar açacak!